
1/15

NÁVRAT SSSR
tartaria.sk/navrat-zssr

Jsou věci, které lze předvídat poměrně snadno, ale jsou i takové,
které se zdají naprosto nepravděpodobné, ba mohou vyvolat až
dojem šílenství. My však víme, že věci nejsou takové, jaké se zdají
být, že Svět je stejně jiný. A jedním z takových témat je obnovení
SSSR nebo naší ČSSR. Bez ohledu na to, jak tato témata komentují
ti, kteří již dlouho profitují z existence soukromé firmy Slovenská
Republika (sro), která stojí na našem majetku (a na naše náklady),
majetku Národa, který zde žije již od nepaměti. Navíc se tato
soukromá firma nemůže prokázat žádným dokladem o nabytí
„svého“ majetku – tj. země, na které (dosud) existuje. A tato země
patří nám. Den zúčtování za rozkradený majetek se neodvratně blíží
– ačkoli se to momentálně zdá krajně nepravděpodobné.

Možná jste slyšeli o tom, že americký kreslený seriál Simpsonovi je
ve skutečnosti platforma, přes kterou dávají Světu vědět, co se bude
dít. Proto to, co ukáží v jejich epizodách, je třeba brát vážně, a to
bez ohledu na velmi malou či zdánlivě žádnou pravděpodobnost
nastání takové události.

https://www.tartaria.sk/navrat-zssr/


2/15

V dalším si povíme o některých konkrétních případech
simpsonovských předpovědí, které se prokazatelně staly, ale předtím
si ve zkratce přiblížíme způsob, jakým mágové - resp. každý, kdo
umí pracovat v Jemnohmotném Světě (J/S) – dokáží pomocí tvorby
a implementace mentálních programů ovládat materiální reálnost.

Ti, kdo se umí pohybovat v J/S a číst z něj programy překvapeni
nebudou. Například v Rusku po odchodu Gorbačova a později
Jelcina byl celoplošně implementován mentální program, který se dá
zkráceně vyjádřit asi takto: Ať se stane hlavou státu kdokoliv, ale v
žádném případě to nesmí být Rus. Tento program 100% realizovali.
V Rusku dodnes Rusové nemají Rusa nikde ve vedení státu, tedy v
žádných jeho orgánech. Kolují sice podobné pohádky, ale ty mohou
být přijímány pouze těm, kdo ve skutečnosti nemá ponětí o reálné
situaci v dnešním Rusku. Ale to je jiné téma.

Programy, které jsou již umístěny v J/S museli nejprve mágové
vytvořit, a poté je museli pomocí nějaké platformy veřejně ozvučit. V
principu k tomu, aby byl mezi lidi v prostoru zaveden a rozšířen
jakýkoli program, musí tomu nutně předcházet několik etap.
Podmínkou však je, že program musí být nějakým způsobem
veřejně prezentován, tedy vyjeven národu, který se mu má podřídit,
resp. podle něj „fungovat“. Pokud tuto oblast pojímáme jako práci
žreků, tak postup je následující:

Jakýkoli program musí nejprve dozrát v hlavách (myslích)
skupiny, která ho chce implementovat;
Potom se shromáždí úzký kruh žreků, kteří „namyslí“ a mentálně
vytvářejí energeticko-informační pole;
Aby se toto energeticko-informační pole mohlo rozšířit mezi lidi,
tak tato myšlenka se musí zveřejnit.

Když je jednou program veřejně vyhlášen, tak zda jej konkrétní
jedinec přijímá nebo ne, už se implementuje v prostoru. Proto
například Židé musí všechny své plány veřejně vyhlásit, neboť to je
prostě konečné stadium nasazení psychoprogramu, jeho „oživení“.



3/15

Děje se to obvykle – tedy implementace do veřejnosti – přes filmy (i
kreslené), hudbu, rozhlas, internet a podobně. Tehdy se určité
specifické fráze v replikách nahlas říkají. Například běží normální děj
filmu i se svými zápletky, ale tu a tam někde zazní sakrální fráze,
přes kterou se daný vytvořený mentální program začne
implementovat do každého, kdo daný film dívá. Totéž realizují i   přes
písně a další média . Ve skutečnosti takové „hudební“ skupiny žen a
mužů nazpívávají nebo namlouvají specifické fráze. Potom každý,
kdo tyto specifické repliky poslouchá se stává spolutvůrcem
mentálního programu, který do nás implementují. Tato technologie je
prastará a je velmi prostá – pro ty, kteří vědí – asi jako vaření kaše.
Proběhnou dvě tři etapy a v podstatě si podmaní okolní prostor.

Proto i my při nabývání našeho prostoru zpátky se musíme
rozšiřovat do obrovské šířky, abychom obsáhli celý náš prostor. ,
neboť v J/S vše závisí na úrovni přístupů, tj. na té rozměrnosti, v níž
se nacházíme.

Podíváme-li se řekněme na ty největší černokněžníky, šamany či
rabiny s jejich Kabbalou, tak ta nejvyšší rozměrnost, do které jsou
schopni se dostat a ze které mohou sestavovat jejich mentální
programy je šestá (6.) rozměrnost. Šamani dokonce sami říkají, že
vystupují do 6. Nebe. Nad 6. Nebe se nikdo z nich nedostane.
Přesně tak i Židé, oni tvoří své vlastní programy na 6. rozměrnosti,
ne nad 6. rozměrností.

Druhá věc je ta, že oni jsou aktuálně v procesu zvyšování kvality své
krve – všichni umělci, zpěváci a pod. mají zpravidla matky Židovky.
Otcové jim dávají slovanské jméno, obrazy krve a fyzického těla, ale
jejich vnitřní struktura a podstata tak či onak zůstává židovská.
Předpokládají – proto to dělají – že tak dosáhnou vyšší rozměrnostní
struktury. Existují i   Židé, kteří dosahují nad 6. rozměrnostní strukturu,
ale tak či onak nad 9. rozměrnostní strukturu nikdy nemohou
(nejsou schopni) vystoupit .

https://www.tartaria.sk/matrica-v-akcii


4/15

All-focus

Devátá ( 9. ) rozměrnostní struktura je hraniční rozměrnostní
strukturou pro Směsků . je rozměrnostní struktura mnohem vyšší.
společnou meditaci, tak dokážou vytvořit vysokorozměrnostní –
mocný – mentální program, který pak spouštějí na náš národ podle
nám již známé (výše uvedené) technologie. ovládací body) tyto
kontrolní, implementační body veřejně ozvučují v televizi, rádiích,
reklamách, hudbě, nápisy na tričkách apod., čímž své programy
spouštějí dolů:

??? (a co vlastně kontrolují na
zboží určeném pro mládež naši
státní úředníci mezi pobíráním
našich daní?)

Ale pokud se my spojíme a
začneme kolektivně pracovat
přes společnou afirmaci/slovo MY
(Národ, Sloveni, Člověci apod.),
tak automaticky vystupujeme do
rozměrností 10-11-12! A to je
VŽDY výše a více než 9.
rozměrnost . Tedy naše
záchrana je jedině ve spojení se
dohromady. Naše spása je jen a
jedině v kolektivní práci. Dokonce
pokud člověk i žije na nízké
rozměrnostní úrovni - neboť se musíme starat o potravu, jíst, krmit
děti, platit daně a poplatky úředníkům (což je život na 3. Čakru, tj. v
rabské rovinnosti) - i když se sjednotíme, tak automaticky
vystupujeme do 10-11-12 rovinnosti. To proto, že všichni máme
dostatečný potenciál. Tento potenciál nevyužíváme když žijeme na
3. rozměrnostní úrovni. Při společné práci se však nám automaticky
otevírají všechny přístupy a ve sjednoceném stavu všichni

https://www.tartaria.sk/cas-ako-zivel-2
https://www.tartaria.sk/zmeskovia-medzi-nami


5/15

vystupujeme do 10-11-12. rozměrnosti, odkud už začínáme pracovat
společně. Takto se snadno můžeme vypořádat s programy, které pro
nás sestavily ze 6. nebo 9. rozměrnosti (proklínáním).

Pokud to neděláme, tak oni pro nás stejně sestavují jim se hodící
reálnost či Matrici podle toho, na co jim stačí síly. Potom sestaví
systém ovládacích, implementačních bodů, přes které člověk
vstupuje do jejich Matrice.

Na všechno je jednoduchá odpověď: Čistka, Meditace . Pokud
odstraníme negativ, tak můžeme vystoupit vysoko a využívat náš
napracovaný potenciál (iz minulých životů). Jinak zůstaneme v 
septiku .

Nejprve tedy odstraníme individuální negativ, neboť ten brání
výstupu do vysoké rozměrnostní struktury.

Přistavme se však u jednoho jevu. Dnes se otevírá množství
všelijakých kanálů, protože každý i jeden bod v každé z rozměrností
může vysílat svým kanálem. Proto je dnes třeba dávat pozor, co
vlastně zachycujeme. Mnozí mají „vlastní“ kanály do J/S – což není
nic neobvyklého. Ale abychom se dostali tam do Državy, kde jsme
kdysi všichni žili, tak musíme následovat pouze jednu jedinou cestu
– Pouť Prѣdkωv. Už jsme o tom nejednou mluvili. Každá pouť je
cesta z bodu „A“ do bodu „B“. Výchozí bod je ten, ve kterém se
nacházíme a cílový je ten, kde se chceme dostat. Pokud někde
jedeme například autem, tak si do navigace nastavíme přesnou
adresu – a navigace nás tam přivede. Pokud se tedy chceme dostat
zpátky do Državy, tak musíme přesně vědět, jak Država – tj. náš bod
„B“ – vypadá. Jen tak se do něj můžeme dostat.

Dnes tolik podporované „vlastní názory“ však zpravidla vedou každý
jinde, podporují sobecký individualismus a brání sjednocování. J/S)
nakonec „doručí“ (což prohlásím, to i jsem/ jak se do hory volá, tak
se z hory ozývá) Kromě toho hromadně rozšířený „vlastní názor“
způsobuje, že se – ve smyslu mezinárodního práva – nikdy

https://www.tartaria.sk/uvod-do-slovanskych-cistiek-1
https://www.tartaria.sk/svetlo-novej-hry


6/15

nesjednotíme, neboť nikdy nenajdeme společnou řeč. A tak jiná
etnika přebírají nad námi dohled – a mají na to právo (Siví a Cikáni)
Nedivme se, že i naše „slovanské skupiny a akce“ dnes vede přesně
toto jiné etnikum… jen abys zajistili naši nesjednocenost.

„Vlastní názor“ umožňuje vyskočit do -6. další učení, zasvěcování do
nějakých obřadů. Ať už jde o „+“ nebo „–“ 6. rozměrnost, pokud
nejsou přístupy, tak ani jedna božská struktura (±9) nikoho nevpustí
nad tu rozměrnost, ve které ho má právo řídit. nedovolí vystoupit nad
±6. se jim stáváme seberovní. A jaký Bůh dopustí, aby z jeho potravy
vyrostl další Bůh?

Pokud jsme se do nějaké boží struktury zasvěcovali či dávali
souhlas, aby nás daná Boží struktura vedla, dávala nám rady,
pomáhala nám v nějakých situacích, tak jakékoli klanění se, uctívání
či modlitby směřující k ± Bohu/ Bohům, božským substancím mají
status přísah. To znamená povolení či svolení, na jejichž základě
daní Bohové mají právo využívat náš vlastní potenciál.

Takto od nás vezmou 100% naší životní energie, ale například 20-
30% z ní použijí k vytvoření naší specifické reálnosti tak, abychom si
ničeho nevšimli. Ale dalších 70-80% si vezmou jako „platbu“ pro své
potřeby ak vytvoření další specifické situace, při které se my budeme
znovu obracet k týmž ± Bohům.

Tedy programování „budoucnosti“ je dávno odladěná technologie.
Jsou však i taková období, kdy se energie mění tak, že změna
nastává z „Vyšší Moci“, ne na základě kohosi vůle či nevůle, ať by
šlo o jakoukoli vlivnou skupinu. - Ráno Svaroga - již začala.

Nyní si pro nás přiblížíme neobvyklý zdroj – americký kreslený seriál
The Simpsons. Proč? Protože v jedné z jeho epizod se nejen
objevila – předpověď – mapa SSSR, ale dokonce i datum, kdy se to
stane realitou. Důvody zveřejnění této předpovědi neznáme, ale



7/15

hnutí za obnovu SSSR působí už léta. Dnes to vypadá více než
nepravděpodobné, ale jak pravděpodobné vypadaly svého času ty
předpovědi, které se již splnily? Některé z nich si připomeňme:

V roce 1997 Simpsonovi ukázali „teroristický“ útok na dvojčata v
New Yorku, který se odehrál v roce 2001:

V roce 2001 předpovídali válku v Sýrii, která ve skutečnosti začala
až v roce 2011:



8/15

Na dveřích auta je zobrazena vlajka „povstalců“, která v roce 2001
ještě nebyla známa.

V roce 2007 ukázaly požár v Notre Dame de Paris, který „náhodou
vypukl“ v dubnu 2019:



9/15

Snad nejzajímavější je předpověď týkající se prezidenta Trumpa,
která byla zveřejněna v roce 2002. Událost se odehrála v roce 2017.
Zde nejen přesně sedí rozestavení osob, ale dokonce i částečné
překrytí Trumpovy ženy na obrázku či osoba ve světle modrém
oděvu v pozadí za saúdskoarabským krá



10/15

Přestože někdo může říci, že jde vyloženě o náhody, otevřeným
myslím je jasné, že tvůrci seriálu nemají pouze přístup k plánům
Světové vlády, ale také k technologii, která jim umožňuje nahlížet do
budoucích událostí v doslovném smyslu - jinak při takové shody.
nejlepší vůli – nelze vysvětlit.



11/15

Pro nás je však důležitý jiný rozměr této Hry. Ve 25. sérii, ve 22.
epizodě ukázaly – byť jen na sekundy – obnovenou mapu SSSR:

Zde však – při pozorném pohledu – vidíme, že SSSR se neobnoví v
původní sestavě. Kromě ní – včetně Gruzie, Ukrajiny, pobaltských
republik – zde přibude i Švédsko, Finsko a Norsko. Ale ani to není
všechno. Jeden z přátel naší stránky se na problém podíval
podrobněji a všiml si toho:



12/15



13/15

Z takto chápané interpretace by budoucí sestava SSSR obsahovala i
část naší země - Východní a Střední Slovensko (proč by tam nebyla
bohatá Bratislava je jasné: \"Na Východě nic není\"). Věříme však, že
pokud tento stav nastane, bude jen přechodný a Tartaria se nakonec
obnoví v původní rozloze.

Tento pohled však nijak nemění fakt, že Simpsonovi ukázali termín
obnovení SSSR.

Ale ani tohle není všechno. Další epizoda totiž obsahuje i ukrytou
nápovědu o tom, kdy se tak stane:

Ředitel školy spouští 79. závod běhu kolem školy. V dalším záběru
uvidíme pokračování nápovědy:



14/15

Všimněme si na jaká písmena ukazuje chlapec v záběru napravo:
„UN“. V angličtině to znamená zkratku „United Nations“, tj. po našem
OSN:

Situace tedy nastane, nebo bude oznámena či uznána v období 79.
zasedání Valného shromáždění nebo Rady bezpečnosti OSN a na
jeho půdě. Je příznačné, že se to odehraje v době 79. „závodů v
běhu kolem školy“ a na půdě OSN, protože žádné zasedání OSN v



15/15

podstatě nic nevyřeší, pouze účastníci absolvují „povinné kolečko“
kolem školy. 79. zasedání Valného shromáždění proběhne v  září
2024 .

Podíváme-li se na celou věc logicky, tak existuje pravděpodobnost,
že ke vzniku SSSR 2.0 dojde dříve, přičemž v roce 2024 se buď k
němu přimknou například skandinávské země, nebo tehdy dojde
prostě k jeho oficiálnímu uznání. Uvidíme.

Připomeňme, že seriál Simpsonovi patří zatím k nejspolehlivějším
předpovídatelům budoucnosti. Ale aby se taková předpověď splnila,
Svět se musí velmi, ale opravdu hodně změnit…

A proč bychom se měli přimknout k SSSR právě my? Tedy proč
víme, ale na jakém právním podkladě? Inu, věc je poměrně
jednoduchá. SSSR – podobně jako ČSSR – právně stále existuje.
Doporučujeme se seznámit s přednáškou na toto téma, které jsme
zveřejnili v minulém článku . Vítězné Západní mocnosti po Druhé
světové válce uznaly a smluvně potvrdily právo SSSR na připojení si
území, které ve válce od fašistů osvobodil. To nynější stav
soukromých států na území Evropy je bezpráví. Nápomocné mohou
být i texty zmíněné v předchozím článku – dopis na Ministerstvo
vnitra RF a zejména odpověď Ministerstva vnitra RF. Podávají velmi
důležité právní souvislosti.

Ať už se Simpsonovi mýlí nebo ne bude co nevidět jasné. My však
nezapomínejme, že momentálně vládnoucí systém zaměřený na
naši likvidaci máme právo i možnost změnit. ve vlastních rukou. A
jak jsme již řekli, v tomto případě je záchrana tajících záležitostí
samotných tajících.

07.10.2019

https://www.tartaria.sk/prastare-proroctvo-z-indie
https://www.tartaria.sk/cierne-myty-o-socializme
https://www.tartaria.sk/wp-content/uploads/2021/01/1561793175232__-1.pdf
https://www.tartaria.sk/wp-content/uploads/2021/01/1561793183628__-1.pdf

